20
Classificados

PONTO COMERCIAL
Aluga-se - Espaço na Academia
Corpus Sport Center para fins

esportivos (pilates, luta ou dança)

FONE: 9.9784-7074 falar com Marize..

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

www.portalregional.net.br SEXTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2021ATOS OFICIAIS/EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 78/2021
O Município de Irapuru/SP torna público que realizará a Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a AQUISIÇÃO
DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE – CBUQ, PARA APLICAÇÃO A
FRIO, EMBALADOS EM SACOS DE 25 KG E COM CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, PARA REPAROS NO
PAVIMENTO ASFÁLTICO DAS VIAS DO MUNICÍPIO DE IRAPURU/SP.Sessão
Pública designada para o dia 04 de outubro de 2021, com credenciamento até às
08h:50min e abertura para lances às 09h:00min,na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Irapuru, estabelecida na Rua Ângelo Meneguesso, 475, Centro,
Irapuru/SP. Edital completo disponível no site www.irapuru.sp.gov.br. Irapuru/SP, 25
de setembro de 2021. Paulo Ricardo da Silva Moreira, Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 35/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 80/2021
O Município de Irapuru/SP torna público que realizará a Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DEVIDAMENTE LICENCIADA NO
ESTADO DE SÃO PAULO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS PERTENCENTES
AOS GRUPOS A (RESÍDUOS COM A POSSÍVEL PRESENÇA DE AGENTES
BIOLÓGICOS), B (RESÍDUOS QUÍMICOS, INCLUINDO LÂMPADAS, REVELADOR E
FIXADOR DE RAIO-X, PELÍCULAS DE RAIO-X PILHAS, BATERIAS, ETC..) E GRUPO E
(MATERIAIS PERFURO CORTANTES), PROVENIENTES DAS UNIDADES DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE IRAPURU. Sessão Pública designada para o dia 14 de outubro de
2021, com credenciamento até às 08h:50min e abertura para lances às 09h:00min, na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Irapuru, estabelecida na Rua Ângelo
Meneguesso, 475, Centro, Irapuru/SP. Edital completo disponível no site
www.irapuru.sp.gov.br. Irapuru/SP, 25 de setembro de 2021. Paulo Ricardo da Silva
Moreira, Pregoeiro.

 AUDIÊNCIA PÚBLICA

  Vimos através deste convidar toda população
para audiência pública   Da “LOA/2022- Lei Orçamentária
Anual para 2022 ” , que será realizada do dia 28 do mês
corrente as 9:00 horas nas dependências da Câmara
Municipal de Panorama.

DR. CARLOS HIROCI OUTI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE -SP Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 23/2021 DO PROCESSO SELETIVO 001/2021

CLAUDINEI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Ouro Verde - SP, considerando
a Homologação do Processo seletivo nº 001/2021, convoca os (as) candidatos (as) abaixo
relacionados a comparecer na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida São Paulo, 926 – Centro
de Ouro Verde, para apresentação de documentos, no dia 30 de Setembro de 2021, das 08:30 às
09:30
1- Relação de documentos a serem apresentados (02 cópias de cada documento):
R.G.;
CPF;
Título de eleitor;
Comprovante de votação;
Carteira de trabalho (página com a foto e verso da página);
Cartão do PIS ou PASEP;
Comprovante de quitação com o serviço militar, se do sexo masculino;
Comprovante de residência;
Certidão de nascimento (se solteiro), ou casamento (se casado);
Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos.
Atestado de antecedentes criminais;
Declaração de não ocupar cargo público ou acúmulo, sendo que em caso de acúmulo, apresentar
declaração do órgão público com o horário de trabalho da unidade de origem (quando couber);
Declaração de não ter sido demitido do serviço público;
Perícia médica a ser agendada por esta Prefeitura.
Comprovante autenticado da habilitação legal (Histórico e Diploma) para o exercício do cargo
(conforme tabela abaixo):

Nomenclatura
Exigências complementares

no ato da posse

Professor de Ensino Fundamental II-
Educação Física

Licenciatura Plena com Habilitação Específica em
Área Própria ou Formação Superior em área
correspondente e complementação nos termos da
legislação vigente e registro no CREF

2- Relação dos Candidatos Convocados:

Nomenclatura Classificação Nome  RG

Professor de Ensino
Fundamental II- Educação

Física
2ª LEONARDO VIEIRA PULETO  46082594X

O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, após a publicação do presente Edital,
implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso.

Ouro Verde, 24 de setembro de 2021.

         Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal